
liczba godzin 
dydaktycznych
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Harmonogram wizyt studyjnych - Geo4Work   (III tura projektu)

Szkolenia realizowane w ramach projektu: Geo4work – Rozwój kompetencji zawodowych studentów Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMCS i 
wzmocnienie ich konkurencyjności na nowoczesnym rynku pracy ,  Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Oś priorytetowa III Szkolnictwo 

Wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

ścieżka GEOSpec

Wizyty studyjne (20 godzin)
Nr grupy / 

Imię i 
nazwisko 

termin

Grupa I

26.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

27.04.2018

Grupa II

Grupa III

27.04.2018

27.04.2018


